様式第１０号（第１２条関係）

年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

取手市住宅リノベーション補助金交付申請書

　取手市住宅リノベーション補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので，同要綱第１２条の規定により，関係書類を添えて申請します。

	住宅改修等計画認定
通知書交付年月日等
	年　　　月　　　日（第　　　　　　　　　　　　号）

	住宅の所在
	取手市

	延床（専有）面積等
	　　　　　　　　㎡　（うち居住用床面積　　　　　　　　　　㎡）

	増加世帯員の氏名
及び増加した年月日

	　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事費の総額
	円
	併行する耐震改修工事
	有　・　無

	市税の納付状況
	滞納なし・課税なし
	耐震性に係る書類
	有　・　無

	補助金額の加算申請
（第１４条第１項）
	□第１号（同一世帯に満１５歳に達する日以後の最初の３月３１日までの間にある親族がいる）　該当者氏名　　　　　　　　　　（　　　歳）

	□第２号（主な勤務地が市内に所在する）
勤務先　　　　　　　　　　　　（取手市　　　　　　　　　　　　）

	□第３号（請負人の事務所等が市内に所在する）
請負人　　　　　　　　　　　　（取手市　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	住宅改修等計画認定通知書・請負契約書及び領収書の写し・工事完了後の工事箇所の写真
（耐震改修工事併行の場合）耐震基準に適合することが分かる書類の写し
（増築工事を含む場合）工事が反映された建物全部事項証明書
（世帯員の増加のみで住宅の取得を伴わない場合）増加した世帯員の住民票の写し（同意により省略可）
（加算申請）要綱第１４条第１項各号に該当することを証する書類

（チェック欄）
□私は，この申請に必要な自己の情報を，市が管理する公簿等で，市が確認することに同意します。（チェックがない場合は，申請者の住民票の写しと納税証明書の添付が必要です。）
[bookmark: _GoBack]